
Проект ПС-71
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про оплату праці працівників центру  соціальних служб 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

З метою забезпечення підвищення рівня оплати праці працівників центру 
соціальних служб Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, відповідно до абзацу 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 
від 26 грудня 2025 року № 1750 «Деякі питання оплати праці працівників 
соціальних та реабілітаційних послуг», постанови Кабінету Міністрів України 
від  30  серпня  2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі 
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 
установ, закладів та організацій окремих галузей  бюджетної сфери», 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Застосувати із 01 січня 2026 року додатковий коефіцієнт підвищення 
посадових окладів  2,5 працівників центру соціальних служб Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, тарифні розряди посад 
яких затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 
року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей  бюджетної сфери» (зі змінами).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування зазначених доплат у межах 
бюджетних призначень, передбачених на галузь «Соціальний захист» у 
бюджеті Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


